Promodis (3

Chaine asa50-2ss renold sd boite de
3,05m

Référence : P2B30325310

Modéle
Norme
B (mm)
D (mm)
H (mm)
C (mm)
G (mm)
A (mm)
Réf attache rapide
Réf maillon coudé
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

Double

ASA 50-2SS
9.40 mm

15 mm

39.00 mm
10.16 mm
5.08 mm
15.88 mm
30821111
30821112
CHAINE ASA
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